[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	09.06.2020г.
	г. Ужур
	№ 47-342р

	О внесении изменений в правила землепользования и застройки Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края

В целях обеспечения возможности размещения на территории поселения объектов местного значения, предусмотренного документами территориального планирования, руководствуясь ст.8, ст.31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отобразить на карте градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории села Солгон правил землепользования и застройки Солгонского сельсовета, утвержденных Решением Солгонского сельского Совета депутатов от 16.09.2013 № 35-86 «Об утверждении правил землепользования и застройки поселения Солгонский сельсовет» территориальную зону СТС «Зона спортивных комплексов» в границе земельного участка с кадастровым номером 24:39:4300001:2373, согласно приложениям 1, 2.

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».

3. Разместить настоящее решение и Правила землепользования и застройки Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края на официальном сайте Ужурского района (www.rsuzhur.ru).
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)